

Lene og Ivan Poulsen Holding ApS

Industrivej 12, 9550 Assens

CVR-nr. 35 67 62 87

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2025.

Ivan Cilleborg Poulsen

Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lene og Ivan Poulsen Holding ApS
Industrivej 12
9550 Assens

CVR-nr.: 35 67 62 87
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ivan Cilleborg Poulsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.616.113 mod 4.474.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativ dagsværdiregulering på værdipapirer på 7.097.365.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.156 | -7.375 |
| Resultat før finansielle poster | -9.156 | -7.375 |
| Andre finansielle indtægter | 542.223 | 5.749.963 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.138.678 | -5.596 |
| Resultat før skat | -6.605.611 | 5.736.992 |
| 2 Skat af årets resultat | -10.502 | -1.262.360 |
| Årets resultat | -6.616.113 | 4.474.632 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.474.632 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.616.113 | 0 |
| Disponeret i alt | -6.616.113 | 4.474.632 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 84.361 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 256.250 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 340.611 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.977.659 | 23.184.370 |
| Værdipapirer i alt | 14.977.659 | 23.184.370 |
| Likvide beholdninger | 353.048 | 192.011 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.671.318 | 23.376.381 |
| Aktiver i alt | 15.671.318 | 23.376.381 |

Balance 30. april

| Passiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>15.613.318</u> | <u>22.229.431</u> |
| Egenkapital i alt | <u>15.663.318</u> | <u>22.279.431</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>1.088.950</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.000</u> | <u>1.096.950</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.000</u> | <u>1.096.950</u> |
| Passiver i alt | <u>15.671.318</u> | <u>23.376.381</u> |

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2024 | 50.000 | 22.229.431 | 22.279.431 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -6.616.113 | -6.616.113 |
| | 50.000 | 15.613.318 | 15.663.318 |

1. Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte udover en direktør, som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Andre skatter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------------|-------------------------|
| | 0 | 1.262.360 |
| | <u>10.502</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.502</u> | <u>1.262.360</u> |

3. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi 30. april 2025

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

**Andre
værdipapirer
og
kapitalandele**

14.977.659

-7.126.543

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 1.451 TDKK.

Skatteaktivet består af skattemæssigt underskud opstået i indeværende regnskabsår som følge af negative værdiregulering på børsnoterede værdipapirer på netto 7.097 TDKK.
